JARVAMAA KOOLINOORTE SISEKERGEJOUSTIKU ESIVOISTLUSED
11. mérts 2005.a.

NB! KASIAJAD! Edetabelikolbulikud 50/55m ja korgushiipe.
Jrk.nr. Nimi Siinniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid
A-klass 1988-1989
TA50 m
1 GRIT SADEIKO 29.07.89 TMG 6,61 6,61 35
2 REELIKA PIHLAK 30.04.89 PUG 6,79 6,79 32
3 LIINA TAMM 15.08.88 TMG 7,19 7,14 30
4  ANNALIISA ORRO 28.11.89 PUG 7,47 7,39 28
5 GETTER LUKJANOV 1988 TG 7,48 7,41 27
6 GERDA VILLUMSON 1988 TMG 7,53 7,57 26
7 HELENA TAMMIK 1988 KOERU 7,64 7,51 25
8 MARIT MAND 1988 TG 7,47 24
9 KRISTIINA SARDIS 1989 KOIGI 7,61 23
10 GETTER KALLAS 3.11.89  ARAVETE 7,67 22
11 ENELI KAUTS 1988 PG 7,68 21
12 KAIRIT KALAMAGI 02.05.88 ARAVETE 7,71 20
13  GADY SIIMENSON 23.04.88 ARAVETE 7,85 19
14 KATI BACHMAN 1989 LAUPA 8,00 18
15 KARIT KOLLER 1988 TG 8,11 17
16 LIILIKA KALAUS 05.08.88 ARAVETE 8,28 16
17  MARI RANDMAE 26.07.89 KOIGI 8,74 15
TA 50 mtj.
1 GRIT SADEIKO 29.07.89 TMG 7,60 35
2 HELENA TAMMIK 18.04.88 KOERU 9,40 32
3 HELIN KASELA 26.06.89 PUG 9,50 30
4 KRISTIINA SARDIS 09.08.89 KOIGI 9,82 28
5 MERIT AARE 07.05.88 PUG 10,03 27
6 KIRSIKA KOOL 28.05.88 KOERU 11,66 26
TA 500 m
1 TRIINU KOIV 17.12.88 PUG 1.49.74 35
2 GERDA VILLUMSON 07.01.88 TMG 1.50,03 32
3 KULLI KORI 1989 TG 1.53,62 30
4 GETTER KALLAS 3.11.89 ARAVETE 1.54,2 28
5 INGA JESOVA 17.03.89 PUG 1.54,7 27
6 MAARJA TAVINOF 02.08.88 KOIGI 1.56, 26
7 KADI SOOKAEL 1989  VAATSA 1.56,2 25
8 ANNALIISA ORRO 28.11.89 PUG 1.56,23 24
9 KARIT KOLLER 1988 TG 1.59,16 23
10 GEDY SIIMENSON 23.04.88 ARAVETE 1.59,3 22
11 TRIIN TIITSU 1989 TG 1.59,64 21
12 KADRI KALDAS 1988 PG 2.01.76 20
13 GREETE GROSS 1989  LAUPA 2.06,3 19
14 KRISTIINA ALLIKSOO 06.06.89 KOIGI 2.08.06 18
15 AIRI TAHTLA 29.09.89 KOIGI 2.16.5 17
16 KATI BACHMAN 11.10.89 LAUPA 2.14,8 16
TA KORGUS
1 GRIT SADEIKO 29.07.89 TMG 1,60 35
2 HELIN KASELA 26.06.89 PUG 1,50 32
3 TRIINU KOIV 17.12.88 PUG 1,45 30
4 KIRSIKA KOOL 28.05.88 KOERU 1,40 28
5 MERIT AARE 07.05.88 PUG 1,40 27
6 MARI-LIIS SAAR 1989  VAATSA 1,35 26
7 ANN LAUL 1989 PG 1,30 25
8 INGA JESOVA 17.03.89 PUG 1,25 24
9 ENELI KAUTS 1988 PG 1,25 23

10 KADI SOOKAEL 1989  VAATSA 1,15 22



TA TOPISPALL

1 HELENA TAMMIK 18.04.88 KOERU
2 MARIT MAND 1988 TG
3 KADRI KALDAS 1988 PG
4 TRIIN TIITSU 1989 TG
5 LIIINA TAMM 15.08.88 TMG
6 LIILIKA KALAUS 05.09.88 ARAVETE
7 MARI-LIIS SAAR 1989  VAATSA
8 TRIIN KART 1989 PG
9 MAARJA PARL 1989  KABALA
10 MAARJA RUUT 1988 TG
11 ENELI KAUTS 1988 PG
12 KULLI KORI 1989 TG
13 LISANN KOMP 23.02.89 RETLA
14 PIRET VESKIMAE 1989 PG
15 GRETE LINUSK 1989 TG
16 RAGNE VAHAR 17.12.89 KOERU
17 GELIT KIVISALU 1988 PG
18 GRETE GROSS 1989  LAUPA
19 AIRI TAHTLA 29.09.89 KOIGI
20 JANELLE VESKE 1989  KABALA
21 MARI RANDMAE 26.07.89 KOIGI
TA PAIGALT KOLMIK
1 ANNALIISA ORRO 28.11.89 PUG
2 KRISTIINA SARDIS 09-08.89 KOIGI
3 LIINA TAMM 15.08.88 TMG
4 KULLI KORI 1989 TG
5 KAIRIT KALAMAGI 02.05.88 ARAVETE
6 GEDY SIIMENSON 23.04.88 ARAVETE
7 MARI RANDMAE 26.07.89 KOIGI
8 GETTER KALLAS 3.11.89 ARAVETE
9 LIILIKA KALAUS 05.08.88 ARAVETE
10 GETTER LUKJANOV 1988 TG
11 GERDA VILLUMSON 07.01.88 TMG
12 GRETE LINUSK 1989 TG
13 MAARJA TAVINOF 02.08.88 KOIGI
14 MARI-LIIS SAAR 1989  VAATSA
15 GELIT KIVISALU 1988 PG
16 KRISTIINA ALLIKSOO 06.06.89 KOIGI
17 MAARJA RUUT 1988 TG
18 KATI BACHMAN 1989  LAUPA
19 LISANN KOMP 23.02.89 RETLA
20 KADI SOOKAEL 1989  VAATSA
21 AIRI TAHTLA 28.09.89 KOIGI
TEATEJOOKS T+P
1 TURI G

(Marit mand, Kulli Kori, Veikko Valang, Priit Raal)
2 TURI MG
3 PAIDE UG
4 ARAVETE KK
5 KOERU KK
6 VAATSA PK
7 KOIGI PK
8 RETLA PK
9 LAUPA PK

PA 50 m
1 PRIIT RAAL 1989 TG
2 ILMAR KOPPEL 8.01.1988 TMG
VEIKKO VALANG 1988 TG

17,75
17,50
16,00
14,50
14,25
13,50
13,50
13,50
13,50
13,00
13,00
12,50
12,50
12,50
12,25
12,00
11,75
10,75
10,50
10,00

9,00

6,50
6,48
6,45
6,35
6,23
6,15
6,09
6,06
5,98
5,88
5,86
5,86
5,86
5,85
5,82
5,72
5,60
5,54
5,51
5,42
4,91

1.07,75

1.07,85
1.08,74
1.09,58
1.10,48
1.12,33
1.12,50
1.14,84
1.14,97

6,18
6,24
6,26

6,22
6,14
6,18

35
32
30
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11

35
32
30
28
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10

70

64
60
56
54
52
50
48
46

35
32
30



IVAR VOOREL
ANDRE MAGI
TAAVI RATNIK
MARTIN SAAR
9-10 RAIDO SAAR
9-10 TAAVI SUURKIVI
11-12 PEEDU LOHUR
11-12 LAURI VARENDI
13-16 RENE VIRKS
13 -1¢ MIKK VAKKUM
13-16 MATTIS TORN
13-16 INDREK KARNER
17 KEVIN VIKAT
18 ALAR JAAS
19-21 VEIKO KOKS
19-21 SIIM LUTS
19-21 IVO KOHTRING
22 AIVAR TOOM
23 RAIT VOITKA
24 MARKO OJA
25 TAAVI KOHLER
26 TONIS VARDJA
27 MAKSIM PEETSI
28 ERIK SINDIKOV
29 MARTIN SEETUR
30 MART VAHTER
31 HARMIN KIKKAS

32 JANAR METSAPOOL

33 MARTEN ARU
34 ALDO POTMAN
35 SULEV HALLIKAS

PA 1000 m

1 AIMUR LILLAK

2 LAURI VARENDI
3 EDUARD ILLIPE
4 MIKK VAKKUM
5 MARKO OJA

6 MAKSIM PEETSI
7 PEEDU LOHUR
8 ROOMET SAADI
9 VEIKKO VALANG
10 REIMO MAESALU
11 TAAVI LEEDMAA
12 IVO KOHTRING
13 RAIMO LAANET

PA 55 mtj.
1 TAAVI RATNIK

2 PRIIT NIGOLS

3 TANIEL TEGELMANN

4 VEIKKO VALANG

5 MARTIN URVE

6 MARTIN SAAR

7 MATTIS TORN

8 AUNE SAARE

9 MARTIN SEETUR
10 SANDER VAARMAA
11 IVAR VOOREL

12 TAAVI KOHLER

13 VEIKO VESPERE

1989
14.01.1988
13.04.1989
28.09.1988
25.11.1988

1989
12.01.1989

1988

2.12.1988
22.07.1988
13.01.1988

1989

1988
25.06.1989
12.03.1989

1988
29.10.1988

1989

1988
22.08.1988
29.11.1988
18.12.1988
12.08.1988

1989

1989

1.11.1989
9.11.1989
11.04.1989
12.04.1988

1.06.1988
1988
1989

22.07.1988
1988
18.12.1988
12.01.1989
10.08.1989
28.07.1988
2.03.1988
14.03.1989
1989
3.08.1988

13.04.89
1.12.88
22.07.89
28.07.88
1989
28.09.88
13.01.1988
22.11.89
1989
1989
1989
22.08.88
1988

ARAVETE
KOERU
TMG

PG

PG
VAATSA
IMAVERE
ARAVETE
PUG
PUG
PUG

TG
LEHTSE
T™MG
LAUPA
PG

TG

PG
KABALA
ARAVETE
PG
IMAVERE
KOERU
PG

TG
KABALA
TMG
KOIGI
RETLA
KOERU
LEHTSE

PUG
ARAVETE
VAATSA
PUG
ARAVETE
KOERU
IMAVERE
PG

TG

PG
KOIGI
TG

PG

T™MG

T™MG

T™MG

TG

TG

PG

PUG

PG

TG
ARAVETE
ARAVETE
PG
ARAVETE

6,40
6,48
6,55
6,61
6,56
6,56
6,60
6,60
6,61
6,61
6,61
6,61
6,65
6,70
6,71
6,71
6,71
6,75
6,81
6,82
6,86
6,90
6,91
6,98
7,07
7,18
7,20
7,25
7,27
7,33
7,45

3.25,0
3.30,2
3.32,6
3.33,0
3.33,6
3.34,3
3.34,8
3.35,1
3.39,5
3.42,4
3.44,2
3.49,0
3.55,1

8,50
8,65
8,77
8,90
9,00
9,16
9,29
9,40
9,47
9,86
9,91
10,06
10,44

6,33
6,53
6,45
6,47
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35
32
30
28
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21
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32
30
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27
26
25
24
23
22
21
20
19



PA TOPISPALL
1 IVO KOHTRING
2 KAAREL OOPIK
3 PRIIT SOODLA
4 KEIO VUTT
5 VEIKO VESPERE
6 AIVAR TOOM
7 MARTIN URVE
8 AARE JAMNES
9 ALVAR AHMATOV
10 ANDRE MAGI
11 TAAVI TAHNAS
12 SIIM MARDO
13 EDUARD ILLIPE
14 TAAVI LEEDMAA
15 TONIS VARDJA
16 MARTEN ARU
17 ALAR JAAS
18 KRISTO ORG

PA PAIGALT KOLMIK
1 PRIIT SOODLA
2 VEIKKO VALANG
3 TAAVI SUURKIVI
4 INDREK KARNER
5 IVAR VOOREL
6 ILMAR KOPPEL
7 TAAVI RATNIK
8 ERKI SINDIKOV
9 TANIEL TEGELMANN
10 LAURI VARENDI
11 TAAVI KOHLER
12 MART MAESALU
13 VEIKO KOKS

14-15 AUNO SAARE
14-15 TAAVI TAHNAS

16 KRISTO ORG

17 TAURI RABAKON
18 PEEDU LOHUR
19 RAIDO SAAR

20 TONIS VARDJA

21-22 IVO KOHTRING
21-22 SANDER VAARMAA

23 AARE JAMNES
24 MARTIN SEETUR
25 MARTEN ARU

PA KORGUS
1 TANIEL TEGELMANN
2 MATTIS TORN
3 ANDRUS LUKJANOV
4 SANDER VAARMAA
5 AUNO SAARE
6 PRIT NIGOLS
7 ANDRUS RAAK
8 VEIKO KOKS
9 SIIM LUTS
10 EDUARD ILLIPE
11 MARTIN SAAR
12 AARE JAMNES
13 IVO KOHTRING

1989
28.11.88
5.01.88
1989
1988
29.10.88
1989
1989
27.12.89
14.01.88
20.09.89
18.03.89
1989
14.03.89
29.11.88
11.04.89
25.02.88
1989

1988
1988
1989
1989
1989
1988
1988
1988
1989
1988
1988
1988
1989
1989
1989
1989
1989
12.01.1989
25.11.89
1988
1989
1989
1989
1989
1989

1989
13.01.88
1989
1989
22.11.83
1988
1989
25.06.89
12.03.89
1989
1988
1989
1989

TG

PG

TMG
VAATSA
ARAVETE
PG

TG
ARAVETE
KOERU
KOERU
RETLA
TMG
VAATSA
KOIGI
IMAVERE
RETLA
T™MG
VAATSA

TMG

TG
VAATSA
TG
ARAVETE
T™MG
TMG

PG

TMG
ARAVETE
PG

TMG
LAUPA
PG
RETLA
VAATSA
TMG
IMAVERE
PG
IMAVERE
TG
ARAVETE
ARAVETE
TG
RETLA

TMG
PUG

TG
ARAVETE
PG

TMG

PG
LAUPA
PG
VAATSA
PG
ARAVETE
TG

20,00
18,75
18,00
17,50
17,25
16,50
16,50
15,75
15,25
15,00
14,00
14,00
13,50
13,00
12,25
12,25
12,00
11,00

8,55
8,41
8,11
8,06
8,02
8,01
8,00
7,96
7,89
7,86
7,74
7,70
7,60
7,58
7,58
7,55
7,54
7,32
7,31
7,26
7,19
7,19
7,09
6,94
6,64

1,81
1,65
1,65
1,60
1,60
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55

35
32
30
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14

35
32
30
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
18
16
15
14
13
12
ind.
11
10

35
32
30
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19



14 RAUNO KOOP

15-16 VEIKO VESPERE
15-16 ALDO POTMAN

17 KRISTO ORG

18 ILMAR KOPPEL
19 TAAVI LEEDMAA
20 MARKO OJA

21 ALAR JAAS

22 ROOMET SAADI

J - klass
NJ 50 m
1 HELI MARKSON
2 EVELI NURK
3 LIINA LIBLIK
4 LYZELL LOHVART
5 ANNA TAMM
6 KERLI TUUL
7 KAROLI PETTAI

8-9 KAIRIT LUUK
8-9 TUULIJENTSON

KAIA PAESALU

KEIU TULEV

MAARJA OJASSALU

KATRI VALI

SIIRI SAARMAA

KARILIN TAMLAK
16 MERLIN JARVE

NJ 50 mtj.
1 TUULI JENTSON
2 KARILIN TAMLAK
3 MERLIN JARVE
4 KAIA PAESALU

NJ 500 m
1 KERLI TUUL
2 LIINA LIBLIK
3 LYZELL LOHVART
4 KATRI VALI
5 MAARJA OJASSALU
6 KAIJA PAESALU

7 KLAARIKA HOLTSMEIER

NJ KORGUS
1 ANN HIIEMAA
2 RUSLANA DANJUK
3 SIRLI URVET

NJ TOPISPALL
1 ANN HIIEMAA
2 LIINA LIBLIK
3 KAIRIT LUUK
4 LYZELL LOHVART
5 SIIRI SAARMAA
6 KAROLI PETTAI
7 HELERI HOLM

8 MERILIN MAARJASOO

9 RUSLANA DANJUK
EVELI NURK
KEIU TULEV
SIRLI URVET

KLAARIKA HOLTSMEIER

1989
1989
12.04.88
1989
1988
1989
1988
1988
1989

04.06.87
1986
1987
1987

05.02.87

28.03.87
1986

27.06.87

16.05.86
1986
1987
1987
1987

07.10.87

16.06.87

26.11.85

16.05.86

16.06.87

26.11.85
1986

28.03.87
1987
1987
1987
1987
1986

1.04.1987

11.12.87
1987
1987

11.12.87
1987
27.06.87
1987
07.10.87
3.05.86
12.10.86
1987
1987
1986
1987
1987
01.04.87

TG
ARAVETE
KOERU
VAATSA
TMG
KOIGI
ARAVETE
TMG

PG

PUG

TG

TG

TG

TMG
PUG

TG

TMG
KOERU
PG

PG

PG

PG
ARAVETE
ARAVETE
ARAVETE

KOERU
ARAVETE
ARAVETE
PG

PUG
TG
TG
PG
PG
PG
TMG

PUG
PG
PG

PUG
TG
TMG
TG
ARAVETE
TG
KOERU
PG

PG

TG

PG

PG
TMG

1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,45
1,45
1,45

6,81
7,18
7,32
7,46
7,47
7,34
7,33
7,37
7,37
7,42
7,53
7,57
7,72
8,11
8,20
8,30

9,49
11,89
DNS
DNS

1.40,62
1.44,89
1.45,47
1.50,51
1.55,6
1.58,6
2.02,2

1,55
1,25
1,20

19,25
17,50
15,50
15,00
14,75
14,50
13,00
13,25
13,00
12,75
12,00
11,75

9,75

6,89
7,22
7,05
7,20
7,29
7,48

18
17
17
15
14
13
12
11
10

35
32
30
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16

35
32
30
28

35
32
30
28
27
26
25

35
32
30

35
32
30
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19



NJ PAIGALT KOLMIK

1 ANN HIIEMAA

2 KERLI TUUL

3 TUULI JENTSON
4 LIIS KOKS

5 KEIU TULEV

6 ANNA TAMM

7 RUSLANA DANJUK

8 KAIRIT LUUK

9 AVELIIS LENGERT
10 KAIRI RANDMER
11 KERILIN TAMLAK
12 SIIRI SAARMAA
13 MERLIN JARVE

14 KLAARIKA HOLTSMEIER

TEATEJOOKS

1 TURI GUMNAASIUM

11.12.87
28.03.87
16.05.86
31.10.87
1987
05.02.87
1987
27.06.87
1987
1987
16.06.87
07.10.87
26.11.85
01.04.87

N+M

PUG
PUG
KOERU
TG

PG

TMG

PG

TMG

TG

TG
ARAVETE
ARAVETE
ARAVETE
TMG

(Eveli Nurk, Liina Liblik, Edgar Niglas, Taavi Hunt)

2 KOERU KK
3 TURI MG

4 PAIDE G

5 ARAVETE KK
6 PAIDE UG

MJ 50 m
EDGAR NIGLAS
INDREK NUIAMAE
TAAVI UNT
ARNOLD TIHANE
MARKO KOIV
KRISTO LAASIK
LAURI LUGU
ASSO PRII
MARKO VANTS
10-11 MARTIN ADUSOO
10-11 KRISTO MIKOLA
12 SILVER FLINK

13  MADIS LAIV
14-15 ELARI KARRING
14-15 JAAK TAMMIK
16-17 TONIS JOOSEP
16-17 KEIO USAI

18 JURGEN PIIR

19 TAURI VILIPOLD
20 JAANUS KARU
21  MARTIN OKS

MJ 1000 m
1 MARTIN ADUSOO
2 TAAVI UNT

O©CoOo~NOOOTPA~,WN =

3 RONALD SOOKAEL

4 MARKO VANTS|
5 SILVER FLINK
6 JURGEN PIIR

7 ANDRES PIIBELEHT
MJ PAIGALT KOLMIK

1 MADIS AINVERE
2 JAANUS KARU
3 LEHO LARVEN
4 LAURI LUGU

1986
1987
1987
10.06.86
1986
24.12.1986
6.12.1987
18.04.1986
1986
10.11.86
24.12.85
18.12.86
4.01.87
21.07.87
19.09.86
21.01.87
16.09.87
14.01.87
23.11.87
26.09.85
14.06.87

10.11.86
1987
27.03.1987
1986
18.12.1986
14.04.1987
14.04.1986

1985
26.09.85
1986
6.12.87

TG
ARAVETE
TG
KOERU
ARAVETE
PUG
PUG
PUG
TG
PAIDE KKK
™G
KOERU
T™G
RETLA
KOERU
PUG
KOERU
PG
PG
PG
PG

PAIDE KKK
TG
T™MG
TG
KOERU
TG
PUG

TG
PG
TG

PUG

7,55
6,85
6,71
6,70
6,64
6,30
6,26
6,25
6,24
6,14
5,89
5,81
5,71
5,69

1.07,47

1.08,7
1.09,6
1.10,6
1.10,66
1.11,35

6,08
6,13
6,12
6,34
6,37
6,47
6,50
6,45
6,60
6,62
6,62
6,65
6,68
6,76
6,76
6,79
6,79
6,90
7,02
7,09
7,18

3.12,3
3.23,3
3.24,7
3.32,5
3,37,4
3.41,1
3.50,9

8,51
8,43
8,27
8,26

5,93
6,06
6,16
6,22
6,28
6,31

6,47
DNS

35
32
30
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18

70

64
60
58
56
54

35
32
30
28
27
26
25
24
ind.
ind.
24
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13

ind
35
32
30
28
27
26

35
32
30
28



5 ASSO PRiI 18.04.1986 PUG 8,21 27

6 KRISTO LAASIK 24.12.1986 PUG 8,20 26
7 ARNOLD TIHANE 10.06.86 KOERU 8,16 25
8 ROMET RUSE 1986 ARAVETE 8,03 24
9 LAURI KABONEN 1986 TG 7,92 23
10 INDREK NUIAMAE 1987 ARAVETE 7,90 22
11 MARKO VANTS 1986 TG 7,78 21
12 LENNAR SILD 1986 TG 7,53 20
13 TONIS JOOSEP 21.01.87 PUG 7,66 19
14 MARKO KOIV 1986 ARAVETE 7,60 18
15 ANDRES PIIBELEHT 14.04.86 PUG 7,56 17
MJ TOPISPALL
1 JAAK TAMMIK 19.09.86 KOERU 20,75 35
2 MARKO VANTSI 1986 TG 18,50 32
3 EGERD VALDMA 1986 TG 18,50 30
4 LAURI KABONEN 1986 TG 17,75 28
5 KRISTO MIKOLA 24.10.85 TMG 15,75 27
6 MADIS AINVERE 1985 TG 17,50 26
7 LENNAR SILD 1986 TG 17,25 25
8 RONALD SOOKAEL 1987 TMG 16,25 ind.
9 INDREK NUIAMAE 1986 ARAVETE 15,75 24
10 MARKO KOIV 1986 ARAVETE 12,75 23
MJ KORGUS
1 ASSO PRII 18.04.1986 PUG 1,75 35
2 LEHO LARVEN 1986 TG 1,70 32
3 ROMET RUSE 1986 ARAVETE 1,70 30
4 ELARI KARRING 21.07.1987 RETLA 1,70 28
5 RONALD SOOKAEL 22.03.1987 TMG 1,65 27
6 TONIS JOOSEP 21.01.1987 PUG 1,65 26
7 LENNAR SILD 8.06.1905 TG 1,60 25
8 JURGEN PIIR PG 1,55 24
9 KEIO USAI 16.09.1987 KOERU 1,55 23

Koolide paremusijéarjestus:

I grupp Il grupp
1 TURIG 1436 p 1 VAATSA PK 659 p
2 PAIDE UG 1387 p 2 KOIGI PK 589 p
3 TURIMG 1333 p 3 LAUPA PK 569 p
4 KOERU KK 1286 p 4 RETLA PK 581 p
5 ARAVETE KK 1222 p 5 MAVERE PK 496 p
6 PAIDE G 1128 p 6 KABALA PK 476 p
7 LEHTSE PK 16 p
Koostas:

Jarvamaa Noorte Spordiliit
Liidia M&eveer
52 79 357



